
 

 

UCHWAŁA NR 157/XXXI/13 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 10 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. 

Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r.  

poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.013.896,00 zł, w tym:  

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 338.076,00 zł;  

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 675.820,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.013.896,00, w tym:  

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 705.792,00 zł;  

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 308.104,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr 114/XXIV/12 Rady Miasta Zambrów w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Zambrów na 2013 rok zawierający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem - 56.989.962,00 zł, w tym:  

a) plan dochodów bieżących - 52.175.922,00 zł,  

b) plan dochodów majątkowych - 4.814.040,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem - 57.989.962,00 zł, w tym:  

a) plan wydatków bieżących - 47.926.242,00 zł,  

b) plan wydatków majątkowych - 10.063.720,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu miasta w kwocie 1.000.000,00 zł, pokrywa się przychodami pochodzącymi z kredytu 

długoterminowego w rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 1.000.000,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2013 r.

Poz. 3418



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega opublikowaniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 157/XXXI/13 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 10 września 2013 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  

Nazwa  

Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

majątkowe razem: 833 655,00 0,00 0,00 833 655,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  833 655,00  0,00  0,00  833 655,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  

Nazwa  

Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa  718 000,00  0,00  14 000,00  732 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  718 000,00  0,00  14 000,00  732 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0470  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

260 000,00  0,00  14 000,00  274 000,00 

801   Oświata i wychowanie  3 006 107,00  0,00  11 176,00  3 017 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

782 754,00  0,00  0,00  782 754,00 

 80195  Pozostała działalność  32 324,00  0,00  11 176,00  43 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3418



Dział  Rozdział  §  
Nazwa  

Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2440  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  

32 324,00  0,00  11 176,00  43 500,00 

852   Pomoc społeczna  2 545 521,00  0,00  12 800,00  2 558 321,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  2 000,00  0,00  10 600,00  12 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00  0,00  10 600,00  12 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  349 000,00  0,00  2 200,00  351 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  0,00  2 200,00  3 200,00 

bieżące razem: 46 179 241,00 0,00 37 976,00 46 217 217,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
817 774,00  0,00  0,00  817 774,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 300 000,00  0,00  675 820,00  1 975 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 300 000,00  0,00  675 820,00  1 975 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  1 200 000,00  0,00  675 820,00  1 875 820,00 

majątkowe razem: 3 304 565,00 0,00 675 820,00 3 980 385,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3418



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  
Nazwa  

Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  5 372 868,00  0,00  300 100,00  5 672 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
5 279 500,00  0,00  298 300,00  5 577 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  5 279 500,00  0,00  298 300,00  5 577 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  15 400,00  0,00  1 800,00  17 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

15 400,00  0,00  1 800,00  17 200,00 

bieżące razem: 5 658 605,00 0,00 300 100,00 5 958 705,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Ogółem: 55 976 066,00 0,00 1 013 896,00 56 989 962,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 651 429,00 0,00 0,00 1 651 429,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 157/XXXI/13 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 10 września 2013 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3418



Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  4 869 878,00  4 792 214,00  4 520 314,00  3 649 962,00  870 352,00  0,00  246 400,00  25 500,00  0,00  0,00  77 664,00  77 664,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -6 600,00  -6 600,00  -6 600,00  -5 000,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  106 600,00  106 600,00  106 600,00  0,00  106 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 969 878,00  4 892 214,00  4 620 314,00  3 644 962,00  975 352,00  0,00  246 400,00  25 500,00  0,00  0,00  77 664,00  77 664,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  3 529 400,00  3 497 100,00  3 469 600,00  3 027 500,00  442 100,00  0,00  2 000,00  25 500,00  0,00  0,00  32 300,00  32 300,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 529 400,00  3 497 100,00  3 469 600,00  3 027 500,00  442 100,00  0,00  2 000,00  25 500,00  0,00  0,00  32 300,00  32 300,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 100,00  13 100,00  13 100,00  0,00  13 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 400,00  7 400,00  7 400,00  0,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  240 000,00  240 000,00  240 000,00  0,00  240 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  340 000,00  340 000,00  340 000,00  0,00  340 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  190 000,00  190 000,00  190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  290 000,00  290 000,00  290 000,00  0,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  269 864,00  224 500,00  224 500,00  160 000,00  64 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 364,00  45 364,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  269 864,00  224 500,00  224 500,00  155 000,00  69 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 364,00  45 364,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3418



 

  4100  
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne  

przed zmianą  160 000,00  160 000,00  160 000,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  155 000,00  155 000,00  155 000,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  42 000,00  42 000,00  42 000,00  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  47 000,00  47 000,00  47 000,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  22 091 773,00  22 027 473,00  21 647 143,00  18 087 723,00  3 559 420,00  352 281,00  28 049,00  0,00  0,00  0,00  64 300,00  64 300,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  131 991,00  131 991,00  41 991,00  0,00  41 991,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  22 223 764,00  22 159 464,00  21 689 134,00  18 087 723,00  3 601 411,00  442 281,00  28 049,00  0,00  0,00  0,00  64 300,00  64 300,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  4 849 552,00  4 849 552,00  4 495 211,00  4 025 601,00  469 610,00  352 281,00  2 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  120 815,00  120 815,00  30 815,00  0,00  30 815,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 970 367,00  4 970 367,00  4 526 026,00  4 025 601,00  500 425,00  442 281,00  2 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2540  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

przed zmianą  352 281,00  352 281,00  0,00  0,00  0,00  352 281,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  442 281,00  442 281,00  0,00  0,00  0,00  442 281,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4580  Pozostałe odsetki  

przed zmianą  34 874,00  34 874,00  34 874,00  0,00  34 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 815,00  30 815,00  30 815,00  0,00  30 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  65 689,00  65 689,00  65 689,00  0,00  65 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  32 324,00  32 324,00  32 324,00  0,00  32 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 176,00  11 176,00  11 176,00  0,00  11 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  43 500,00  43 500,00  43 500,00  0,00  43 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  32 324,00  32 324,00  32 324,00  0,00  32 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 176,00  11 176,00  11 176,00  0,00  11 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  43 500,00  43 500,00  43 500,00  0,00  43 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  5 163 536,00  5 163 536,00  1 753 215,00  1 124 135,00  629 080,00  200 000,00  3 210 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  24 000,00  24 000,00  24 000,00  7 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 180 536,00  5 180 536,00  1 770 215,00  1 131 135,00  639 080,00  200 000,00  3 210 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3418



 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  

przed zmianą  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85204  Rodziny zastępcze  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  35 000,00  35 000,00  35 000,00  20 900,00  14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  17 000,00  17 000,00  17 000,00  7 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  52 000,00  52 000,00  52 000,00  27 900,00  24 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  17 500,00  17 500,00  17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  24 500,00  24 500,00  24 500,00  24 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 200,00  15 200,00  15 200,00  0,00  15 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  3 491 622,00  3 191 622,00  3 191 622,00  73 200,00  3 118 422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  336 805,00  28 701,00  28 701,00  0,00  28 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 104,00  308 104,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 828 427,00  3 220 323,00  3 220 323,00  73 200,00  3 147 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  608 104,00  608 104,00  0,00  0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

przed zmianą  711 000,00  411 000,00  411 000,00  0,00  411 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  336 805,00  28 701,00  28 701,00  0,00  28 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 104,00  308 104,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 047 805,00  439 701,00  439 701,00  0,00  439 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  608 104,00  608 104,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3418



 

  4610  

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  28 701,00  28 701,00  28 701,00  0,00  28 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  28 701,00  28 701,00  28 701,00  0,00  28 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  308 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 104,00  308 104,00  0,00  0,00 

po zmianach  608 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  608 104,00  608 104,00  0,00  0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  2 017 000,00  2 017 000,00  0,00  0,00  0,00  2 017 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 162 000,00  2 162 000,00  0,00  0,00  0,00  2 162 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

przed zmianą  1 565 000,00  1 565 000,00  0,00  0,00  0,00  1 565 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 710 000,00  1 710 000,00  0,00  0,00  0,00  1 710 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2480  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury  

przed zmianą  1 565 000,00  1 565 000,00  0,00  0,00  0,00  1 565 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 710 000,00  1 710 000,00  0,00  0,00  0,00  1 710 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  51 312 461,00 41 556 845,00 34 683 994,00 23 980 114,00 10 703 880,00 3 003 281,00 3 730 470,00 39 100,00 0,00 100 000,00 9 755 616,00 9 755 616,00 24 000,00 0,00 

zmniejszenie  -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -5 000,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  744 396,00 436 292,00 201 292,00 7 000,00 194 292,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 104,00 308 104,00 0,00 0,00 

po zmianach  52 043 257,00 41 979 537,00 34 871 686,00 23 982 114,00 10 889 572,00 3 238 281,00 3 730 470,00 39 100,00 0,00 100 000,00 10 063 720,00 10 063 720,00 24 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3418



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  5 372 868,00  5 372 868,00  338 336,00  272 300,00  66 036,00  0,00  5 034 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  283 100,00  283 100,00  9 800,00  0,00  9 800,00  0,00  273 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 655 968,00  5 655 968,00  348 136,00  272 300,00  75 836,00  0,00  5 307 832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

przed zmianą  5 279 500,00  5 279 500,00  320 600,00  272 300,00  48 300,00  0,00  4 958 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  281 300,00  281 300,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  273 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 560 800,00  5 560 800,00  328 600,00  272 300,00  56 300,00  0,00  5 232 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  4 958 400,00  4 958 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 958 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  273 300,00  273 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  273 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 231 700,00  5 231 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 231 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  8 686,00  8 686,00  8 686,00  0,00  8 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  16 686,00  16 686,00  16 686,00  0,00  16 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

przed zmianą  15 400,00  15 400,00  15 400,00  0,00  15 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 200,00  17 200,00  17 200,00  0,00  17 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4130  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  15 400,00  15 400,00  15 400,00  0,00  15 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 200,00  17 200,00  17 200,00  0,00  17 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  5 658 605,00 5 658 605,00 624 073,00 530 662,00 93 411,00 0,00 5 034 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  283 100,00 283 100,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 273 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  5 941 705,00 5 941 705,00 633 873,00 530 662,00 103 211,00 0,00 5 307 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3418



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 157/XXXI/13  

Rady Miasta Zambrów  

z dnia 10 września 2013 r.  

 

„Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 114/XXIV/12  

Rady Miasta Zambrów  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące  

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r. 
(udzielone zgodnie z przepisami ustawy o działalności organizacji pożytku publicznego i o wolontariacie) 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1  2  3  4  5  6 

1. 851 85154 2830 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka Wsparcia 

Rodziny na prowadzenie świetlicy profilaktycznej i ,jadłodajni  
62 000 

2. 851 85154 2830 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta  

„Ostoja” na prowadzenie zajęć grupowych z osobami uzależnionymi 

i programów profilaktyczno-terapeutycznych oraz utrzymanie 

świetlicy dla osób uzależnionych.  

40 000 

3 851 85154 2830 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta  

„Ostoja” na udzielanie porad prawnych rodzinom z problemem 

uzależnienia, ofiarom przemocy w rodzinie.  

2 000 

4. 852 85228 2820 
Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd Okręgowy 

w Białymstoku  
200 000 

5. 853 85311 2820 
Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób 

niepełnosprawnych  
30 000 

6. 926 92605 2830 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań wynikających 

z ustawy o sporcie.  
220 000 

7. 926 92605 2830 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej.  
80 000 

Ogółem 634 000 

Dotacje podmiotowe w 2013roku. 

1. 801 80110 2540 
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży 

 - prowadzenie gimnazjum niepublicznego  
442 281 

2. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury  1 710 000 

3. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna  382 000 

    Ogółem 2 534 281 

Dotacje celowe na inwestycje w 2013 r. 

1 750 75095 6630 

Dotacja celowa dla Województwa Podlaskiego na realizację Projektu 

" Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II , administracja samorządowa".  

45 364 

Dotacje na podstawie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

1. 921 92120 2720 
Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru.  
70 000 

” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3418


		2013-09-17T13:48:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




